

## روابط بانکی ایران و کره جنوبی محور اصلی مذاکرات همتی

ایران اکنون میست: عبدالناصر همتی در سفر به کره جنوبی در دیدار با رئیس بانک مرکزی با اشاره به روابط دیرینه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ایران و کره جنوبی، از کاهش حجم مبادلات اقتصادی دو کشور از سال گذشته میلادی که عمدتاً تحت تاثیر تحریمهای آمریکا بوده است انتقاد کرد و با طرح مشکلات بانکی طرفین به ویژه عدم همکاری بانکهای کره جنوبی در خصوص استفاده از منابع بانک مرکزی ایران؛ خواستار اقدام جدی مسئولان کره در حل هر چه سریعتر مشکلات شد. همتی همچنین با اشاره به تاثیر منفی مشکلات بانکی بر روابط دو کشور که به دلیل محافظه کاری بیش از حد طرف کره ای ممکن است ایجاد شود، ابراز امیدواری کرد این موضوع هر چه سریعتر حل شود. آقای «لی» رئیس بانک مرکزی کره جنوبی نیز ضمن تشکر از حضور همتی از نحوه عمل بانکهای کره ای که عمدتاً دلیل نگرانی آنها به خاطر اعمال جریمه آمریکاست، ابراز تاسف و اعلام کرد تمام تلاش خود را برای پیگیری و حل موضوع به کار خواهد برد.

## کوتاه از اقتصاد

### بورس تنها بازار سودده باقی ماند

تجارت نیوز: در سه روز کاری بازارها در هفته دوم خردادماه، در حالی که سسه بازار از جمله بازار فلزات گران بها بازدهی منفی داشت، بورس با رشد بیش از دو هزار واحدی شاخص کل همراه شد. در آغاز هفته دوم خردادماه سال جاری بازارهای طلا، سکه و ارز با افت قیمت مواجه شدند، اما شاخص کل بورس تهران رشد ۱/۱ درصدی را به ثبت رساند. بر این اساس، شاخص کل بورس تهران در آخر هفته گذشته کار خود را در سطح ۲۲۴ هزار واحدی به پایان رساند. هر چند در نخستین روز هفته شاخص کل منفی شد، اما در روز بعدی جبران کرد، در روز دوشنبه ۱۳ خرداد با رشد دو هزار و ۵۰۷ واحدی نسبت به آخرین روز هفته قبل از آن، کار خود را در سطح ۲۲۶ هزار و ۹۸۳ واحدی به پایان رساند.

### شکاف تورمی ۱۰ دهک هزینه ای ۲۰۹ درصد شد

باشگاه خبرنگاران جوان: بر اساس اعداد مربوط به تورم در میانه دهک های مختلف هزینه ای، فاصله تورمی دهکها در این ماه به ۲۰۹ درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۲۰۸ درصد) ۰۱ واحد درصد افزایش نشان می دهد. فاصله تورمی در گروه عمده «خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۰۵ واحد درصد و در گروه عمده «کالاها غیر خوراکی و خدمات» نسبت به ماه قبل ۱۲ واحد درصد افزایش را نشان می دهد. بیشترین میزان تورم نقطه ای اردیبهشت ۹۸ مربوط به دهک دوم به ۵۵.۹ درصد و کمترین میزان آن مربوط به دهک ششم به ۵۲.۲ درصد است.

## سرنوشت ۲ بسته دیگر حمایت غذایی خانوارها چه شد

خانه ملت: عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: سال ۹۷ با توجه به نوسانات قیمت ارز مردم شاهد افزایش قیمت کالاها به صورت کم رکن بوده اند و برای کاهش این فشارها بر مردم دولت تصمیماتی اتخاذ کرد. سیدناصر موسوی لاریجانی بایان اینکه دولت در نیمه دوم سال ۹۷ عنوان کرد که برای جبران افزایش قیمت کالاها در سه مرحله مبلغ ۶۰۰ هزار تومان به مردم ارائه می دهد. افزود: بر اساس اعلام قوه مجریه باید در هر مرحله ۲۰۰ هزار تومان به حساب برخی اقشار با حقوق پایین و افراد تحت پوشش سازمان های حمایتی واریز می شد که دولت تنها یک مرحله از آن را واریز و مابقی را پرداخت نکرد. وی ادامه داد: با توجه به مشکلات ایجاد شده برای مردم، مجلس در بودجه سال ۹۸ مصوبه ای داشت که بر این اساس دولت مکلف است برای ۱۲ میلیارد دلاری که جهت تامین کالاها اساسی و ارزاق عمومی مردم در نظر گرفته شده ساز و کاری تعریف کند که در این راستا باید به صورت کالابریگ الکترونیکی یا کاغذی کالاها را با سهمیه بندی در اختیار آن ها قرار دهد.

## اقتصاد کلان

عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار:

### عبور از هفت خوان رستم برای گرفتن یک مجوز

پارسیک: عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار معتقد است ایجاد یک میلیون شغل در سال با توجه به شرایط فعلی اقتصاد سخت و دشوار است و اگر دولت می خواهد طرح اشتغال روستایی با منابع کلانی که به آن اختصاص یافته به نتیجه برسد، بازرسی و نظارت عالیه بر طرح را باید ادامه دهد. علی اصلائی ادامه داد: بنا بر اعلام کارشناسان برای ایجاد یک شغل حداقل ۱۵۰ میلیون تومان و حداکثر ۳۰۰ میلیون تومان سرمایه نیاز است که با منابع محدود دولت فراهم کردن چنین سرمایه های دشوار است. وی اظهار کرد: متأسفانه موانع بسیاری در مسیر کار آفرینان وجود دارد که اجازه نمی دهد ایده های خود را به اجرا آورند و تعدد دستگاه های صادر کننده مجوز باعث شده کار آفرینان نتوانند در فضای موجود کسب و کار فعالیت کنند به نحوی که اگر کارخانه داری بخواهد کارخانه را اندازه ای کند برای گرفتن مجوز باید از هفت خوان رستم بگذرد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

### کاهش دلالی با اخذ مالیات از خودروی صفر کیلومتر

شهر خبر: اخیراً یکی از اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس، یکی از راهکارهای مناسب برای ساماندهی بازار خودرو را اخذ مالیات از خرید و فروش خودرو دانسته و معتقد است که با توجه به اینکه مردم به جهت حفظ ارزش نقدینگی خود به بازار خودرو هجوم آورده اند، می توان با تعریف دریافت مالیات، از افزایش قیمت این کالای سرمایه ای جلوگیری کرد. در این رابطه حسن کریمی سنجری، کارشناس صنعت خودرو گفت: در کشورهای توسعه یافته اخذ مالیات بر معاملات و درآمد، علاوه بر آنکه به عنوان یکی از روش های کسب درآمد دولت محسوب می شود، به عنوان ابزاری برای تنظیم مکانیسم عرضه و تقاضا مورد استفاده قرار می گیرد. اما نکته ای در این ماجرا وجود دارد و آن اینکه اصولاً زمانی که تقاضای خرید کالایی بر عرضه آن پیشی می گیرد و به دنبال آن قیمت ها افزایش می شود، وضع مالیات می تواند تا حدودی عطش خرید به ویژه در خریدهای با هدف سوداگری را کاهش دهد و سطح آن را به میزان فروش نزدیک کند.

# سرنوشت

شنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۸  
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۷۵  
ژوئن ۲۰۱۹ | ۸ شوال ۱۴۴۰

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

اقتصاد  
Economy

## اختلاف نظر بهارستانی ها و پاستور نشین ها بر سر درصد افزایش دستمزد بالا گرفت حقوق؛ چالش جدید دولتی ها و مجلسی ها



پلکانی خالص پرداختی به ۱۷ میلیون و ۶۳۵ هزار تومان می رسد. افزایش ۱۶ تا ۳۵ درصدی حقوق از نگاه دولت اما اجرای مصوبه هیئت وزیران برای افزایش حقوق کارمندان که رشد ۱۸ درصدی را به همراه دارد، با احتساب نرخ مالیات در مقایسه با سال گذشته موجب افزایش بین ۱۶ تا ۳۵ درصدی حقوق خواهد شد. با در نظر گرفتن مصوبه هیئت وزیران افزایش حقوق برای کارکنان کمتر از دو میلیون تومان در یافتی به ۴۴۰ هزار تومان می رسد. همچنین حقوق های بین دو میلیون و ۵۰۰ تا چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بین ۴۵۰ هزار تا ۷۲۰ هزار تومان و حقوق های بین پنج میلیون تا ۱۰ میلیون تومان حدود ۷۷۰ هزار تا یک

و حقوق پنج میلیون تا ۱۰ میلیون تومان نیز بین ۷۷۰ هزار تا ۹۰۰ هزار تومان افزایش دریافتی خواهند داشت. همچنین کارکنان دارای حقوق ۱۱ میلیون تا ۱۵ میلیون تومان بین یک میلیون تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و حقوق های بین ۱۶ میلیون تا ۲۰ میلیون تومان حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان افزایش دریافتی دارند. بر این اساس درصد افزایش حقوق اقشار پایین تر بیشتر است و با پیاده سازی نظام پلکانی نزولی مورد نظر مجلس، حقوق و مزایای مستمر گروهی از جامعه کارکنان دولت ۳۵ برابر گروه های دیگر افزایش می یابد. طبق مصوبه مجلس حداقل پرداختی ها در دولت به ۲۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان می رسد که با کسر مالیات

مریم یادگاری / گروه اقتصاد  
M.Yadegari@gmail.com

در سال گذشته با افزایش قیمت کالاها و خدمات، قدرت خرید مردم به خصوص حقوق بگیران به شدت کاهش یافت و دولت برای جبران این کاهش قدرت خرید وعده داد که حقوق را به میزان ۲۰ درصد برای سال ۱۳۹۸ افزایش دهد. این موضوع برای نخستین بار رسماً در بخشنامه بودجه سال ۱۳۹۸ که اوایل آبان ماه توسط رئیس جمهور به دستگاه های اجرایی ابلاغ شد، اعلام گردید. افزایش ۲۰ درصدی حقوق، سپس در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ گنجانده شد. این افزایش یکسان حقوق برای کارکنان، در مجلس با انتقادات جدی روبرو و برخی نمایندگان با آن به مخالفت پرداختند.

حال نزدیک به سه ماه از سال ۱۳۹۸ گذشته است، اما اختلاف نظر بین مجلس و دولت برای افزایش حقوق در سال جاری و نحوه اعمال آن همچنان پابرجاست. پایان بحث های حقوقی در زمان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۸، تصویب افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق کارکنان به طور یکسان و همچنین افزایش ضریب ریالی سالیانه به میزان ۱۰ درصد بوده است، اما در رابطه با نحوه اعمال این مصوبه حتی بعد از ابلاغ قانون بودجه نیز اختلاف نظرها بین دولت و مجلس ادامه داشت. در این شرایط با اینکه در ماه حقوق کارکنان پرداخت شده، اما نحوه اعمال مورد انتقاد مجلس است و هنوز یکپارچگی در نحوه اجرای قانون حقوقی مجلس دیده نمی شود. این در حالی است که اخیراً مرکز پژوهش های

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولیدی و صنعتی آر دبهار اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۶۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۸/۰۴/۰۲ در محل اصفهان - خیابان آبشار دوم - ابتدای خیابان طیب اصفهانی - جنب مجتمع زعفرانیه کد پستی ۸۱۶۶۷۵۶۷۹۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید دستور جلسه

### هیئت مدیره

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت احرار سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۵۴۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۶۳۳۵

بدینوسیله از کلیه نمایندگان سهامدار و سهامداران دعوت می گردد: الف) در جلسه مجمع عمومی عادی که از ساعت ۹ الی ۱۲ روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۴/۱۳ در محل: اصفهان، بلوار آتشگاه، به طرف نجف آباد، در چه، خیابان امام خمینی (ره)، بلوار شهید نواب صفوی، به طرف فلاورجان، جنب پمپ بنزین بعثت، کوچه شهید مهربانی ۶۹، اردوگاه فرهنگی تربیتی شهدا تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در مورد عملکرد ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره و اعضای علی البدل هیئت مدیره ۴- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. ب) جلسه مجمع عمومی فوق العاده که از ساعت ۱۲ الی ۱۳ همان روز در محل فوق الذکر با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. ۱- اجازه فروش اموال غیر منقول توسط اعضای هیئت مدیره ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

### هیئت مدیره

### چاپ دوم

## آگهی مزایده عمومی - نوبت اول

سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شاهین شهر در نظر دارد ذیل را با قیمت کارشناسی رسمی دادگستری و از طریق مزایده عمومی مستند به ماده ۱۲ آیین نامه مالی شهرداری ها و طبق اسناد مندرج در آگهی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به صورت مجزا واگذار نماید. بنابراین متقاضیان می بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایدهات به امور مالی سازمان واقع در شاهین شهر، بلوار جمهوری اسلامی، مجموعه اداری انقلاب مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۲۸ به حراست شهرداری شاهین شهر اقدام نمایند. پیشنهادهات رسیده راس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۲۸ با حضور اعضا کمیسیون عالی معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. الف- واگذاری کارواش سازمان واقع در ساختمان فنی به صورت اجاره به مدت یکسال ب- فروش اموال اسقاطی و فرسوده اعم از روغن سوخته، لاستیک، سندلی اتوبوس، کاغذ تعرفه و... ج- بهره برداری دستگاه فروش تنقلات و لوازم فرهنگی (تل وان) دستگاه در ایستگاه هوشمند به مدت یکسال

**سایر شرایط:**

- سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۵٪ قیمت پایه که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز مبلغ به حساب شماره ۰۱۱۲۱۶۶۶۶۰۱ به نام سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر نزد بانک ملی می باشد.
- متقاضیان شرکت در مزایده فروش اموال اسقاطی می توانند جهت بازدید از اموال و وسائل اسقاطی از تاریخ ۹۸/۰۴/۲۸ لغایت ۹۸/۰۴/۲۸ به استننا روزهای تعطیل از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ به آدرس: شاهین شهر، بلوار طالقانی، جنب جایگاه CNG پردیس، ساختمان فنی سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر مراجعه نمایند.
- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انجام مراحل خرید نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادهات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.
- هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد شرایط آگهی مزایده مندرج است.

سعید اکرم خانی - رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر

شناسه: ۴۸۳۷۳۳

تاریخ انتشار: ۹۸/۳/۱۸

## آگهی مزایده نوبت اول

۱- موضوع مزایده: صندوق قرض الحسنه حضرت مهدی صاحب العصر (عج) در نظر دارد ساختمان تجاری، مسکونی واقع در: اصفهان، خیابان پروین، نبش خیابان عسکریه را از طریق مزایده به فروش برساند.

۲- مشخصات ملک و قیمت پایه به شرح جدول ذیل می باشد:

پلاک ثبتی	بخش	کاربری	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیانی (متر مربع)	قیمت پایه (کارشناسی (ریال)	مبلغ ضمانتنامه ۵٪ (قیمت پایه (ریال)
۱۵۱۹۰/۴۹۴۲۸	۳	تجاری قرض الحسنه واداری	۳۰۶	۱۹۲۰	۱۱۱.۸۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۵.۵۹۳.۷۵۰.۰۰۰

## ۳- ضمانتنامه های مورد قبول:

الف) ضمانتنامه های بانکی

ب) واریز مبلغ ضمانتنامه به شماره حساب ۰۱۰۱۹۸۳۴۱۰۰۰۶ به نام صندوق

قرض الحسنه صاحب العصر (عج) نزد بانک صادرات

۴- مهلت قبول پیشنهادهات: پایان وقت اداری شنبه ۹۸/۳/۲۵

۵- تاریخ بازگشایی پاکت ها: ۸ صبح یکشنبه ۹۸/۳/۲۶

۶- محل بازگشایی: دفتر صندوق قرض الحسنه صاحب العصر (عج) واقع در:

اصفهان، خیابان ولیعصر، جنب بانک ملت

۷- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه ظرف مدت ده روز حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

۸- صندوق قرض الحسنه صاحب العصر (عج) در قبول یا رد هر یک از

پیشنهادهات مختار می باشد.

۹- شماره تلفن تماس: ۰۹۳۵۷۵۸۵۱۲۱

۱۰- لازم به ذکر است هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

## مدیر عامل صندوق قرض الحسنه صاحب العصر (عج)